



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года

№ 447

О внесении изменений в муниципальную программу города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Костромы от 21 декабря 2017 года № 222 «О бюджете города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ города Костромы, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации», утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 19 августа 2014 года № 2242, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы», утвержденную постановлением Администрации города Костромы от 31 июля 2015 года № 1942 "Об утверждении муниципальной программы города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы»" (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 25 марта 2016 года № 653, от 31 марта 2017 года № 719), следующие изменения:

1.1. в разделе I "Паспорт муниципальной программы города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы» (далее – Программа)":

1.1.1. в строке "Ответственный исполнитель муниципальной программы города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы на 2016-2018 годы» (далее – Программа)" слова «на 2016-2018 годы» исключить;

1.1.2. в строке «Объем и источники финансирования муниципальной программы»:

1.1.2.1. цифры «594 174,2» заменить цифрами «657 990,8»;

1.1.2.2. слова «2018 год - 219 707,6 тыс. рублей» заменить словами «2018 год - 283 524,2 тыс. рублей»;

1.1.3. в строке «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»:

1.1.3.1. цифры «110,1» заменить цифрами «109,6»;

1.1.3.2. цифры «5,2» заменить цифрами «0,0»;

1.1.3.3. цифры «6,4» заменить цифрами «6,7»;

1.2. в пункте 2.13 раздела II «Характеристика текущего состояния сферы реализации муниципальной программы» слова "Методика расчета показателей приведена в приложении 1 к муниципальной программе города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы на 2016-2018 годы»" заменить словами "Методика расчета показателей приведена в приложении 1 к муниципальной программе города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы»";

1.3. в таблице «Целевые показатели (индикаторы), применяемые для оценки достижения целей и решения задач муниципальной программы» раздела III «Цели, задачи и ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»:

1.3.1. в строке 1 цифры «100,5» заменить цифрами «100,0»;

1.3.2. в строке 2 цифры «5,2» заменить цифрами «0,0»;

1.3.3. в строке 3 цифры «6,4» заменить цифрами «6,7»;

1.4. в разделе IV «Подпрограммы и (или) отдельные мероприятия муниципальной программы»:

1.4.1. в подразделе 4.1 "Подпрограмма «Осуществление бюджетного процесса на территории города Костромы»":

1.4.4.1. в пункте 4.1.6:

1.4.4.1.1. в абзаце втором цифры «87 625,0» заменить цифрами «88 728,9»;

1.4.4.1.2. в абзаце пятом цифры «29 333,3» заменить цифрами «30 437,2»;

1.4.4.2. в пункте 4.1.7.1 цифры «66,1» заменить цифрами «52,6»;

1.4.4.3. в пункте 4.1.7.3 цифры «98,4» заменить цифрами «98,6»;

1.4.4.4. в таблице «Целевые показатели (индикаторы), применяемые для оценки достижения целей и решения задач подпрограммы»:

1.4.4.4.1. в строке 1 цифры «66,1» заменить цифрами «52,6»;

1.4.4.4.2. в строке 3 цифры «98,4» заменить цифрами «98,6»;

1.4.2. в подразделе 4.2 "Подпрограмма «Управление муниципальным долгом города Костромы»":

1.4.2.1. в пункте 4.2.6:

1.4.2.1.1. в абзаце втором цифры «506 549,2» заменить цифрами «569 261,9»;

1.4.2.1.2. в абзаце пятом цифры «190 374,3» заменить цифрами «253 087,0»;

1.5. в таблице раздела V «Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.5.1. в столбце «2018 год»:

1.5.1.1. цифры «219 707,6» заменить цифрами «283 524,2»;

1.5.1.2. цифры «29 333,3» заменить цифрами «30 437,2»;

1.5.1.3. цифры «190 374,3» заменить цифрами «253 087,0»;

1.5.2. в столбце «За весь период реализации Программы»:

1.5.2.1. цифры «594 174,2» заменить цифрами «657 990,8»;

1.5.2.2. цифры «87 625,0» заменить цифрами «88 728,9»;

1.5.2.3. цифры «506 549,2» заменить цифрами «569 261,9»;

1.6. в Приложении 1 "Методика расчета значений показателей (индикаторов) муниципальной программы города Костромы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Костромы на 2016-2018 годы»":

1.6.1. в нумерационном заголовке слова «на 2016-2018 годы» исключить;

1.6.2. в тематическом заголовке слова «на 2016-2018 годы» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец

GRADKOSTROMA.RU